
♦  ♦ ♦
Ú če t vedený u .. . . . . . . . .. ......... 
. . . . . . . .  . . . ... .... ../ ...... . 
O rg a n iz a c í by la  z ř íz e n a  podle 
u stanoven í § 54, o d st. 2 zákona 
č, 219 /2000  5b-, o m ajetku

D O D ATEK Č. 1 KE SM LOUVĚ O DÍLO ZE DNE 03.10.2018
uzavřené dle ustanoven í § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík, ve zn ěn í

pozdějších předpisů

„Sm louva na zhotovení projektové dokum entace -  Přístřešek pro uskladnění
sena v k. ú. Licibořice"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sm luvn í strany 

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: ............/ ......., ........ . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .  
zastoupená: Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění sm louvy: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. .. .. .  
e-m ail: ....... .. .. ..@ nhkladruby.cz, tel.: . .. . . . . . . . . . . . . . .

(dále též „objednatel")

a

Zhotovitel:
Ing. Jaroslav Vokolek
místem  podnikání ................. . . . . . . . .. . . . . ............... 
IČO: 10240821 
DIČ: .... ............... 
bankovní spojení:
osoba oprávněná jednat za zhotovite le ve věci p lnění sm louvy: . . . . . . . ........... ........... 
e-mail: ............................, tel.: .... . . . ... . . . ... .

(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovite l také dále společně jako „sm luvn í strany") 

uzavře ly tento .

Dodatek č. 1 ke sm louvě o dílo

Prohlášení sm luvních stran

1. Sm luvn í strany uzavře ly dne 03.10.2017 sm louvu o dílo, je jím ž předmětem  je  zhotovení 
projektové dokum entace a za jiš těn í souvisejících činností.

2. V důsledku objektivně nepředvídatelných oko lností vyvsta la potřeba dodatečných 
projekčních prací, které nebyly ve sm louvě o dílo předpokládány, a tyto dodatečné 
projekční práce jsou zároveň nezbytné pro provedení původních projekčních prací 
podle sm louvy o dílo. V průběhu zpracováván í projektové dokum entace a po zjištěn í vedení 
sítí byl návrh rozšířen o zákres pře ložky NN a posunutí sloupů nadzem ního vedení. 
Vyjádřen í Hasičského záchranného sboru bylo vydáno až po 3 měsících po podání žádosti 
a vyžadovalo doplnění projektové dokum entace o požární nádrž.

č e sk é  repub liky  a  Jejím v y s tu p o ván i 
v  p rávn ích  v z ta z íc h , ve zněn í pozdě jš ích
předp isů  a  § 4 b  zákona É- 252 /1997  
Sb., o zem ědě ls tv í, ve zněn í p o zdě jš ích  
p ředp isů  dne 15 .1 0 . 2009

Stránka 1 z 2



I.

1. V návaznosti na provedení v íceprací se čl. IV. Doba a m ísto plnění odst. 1. ruší a nahrazuje 
textem:
Term ín zahájení díla: bezprostředně po nabytí účinnosti sm louvy  

Term ín plnění díla:
a) Předání dokum entace v e lektronické verzi do 16.10.2017.

b) Term ín zajištěn í a předání vyjádřen í stanov isek dotčených orgánů stá tn í správy 
včetně zapracován í připom ínek dotčených orgánů státn í správy včetně podání 
žádosti o stavebn í povolení nejpozději do 18.05.2018, k tomuto datu bude předáno 
i 6 tištěných paré projektové dokumentace (netýká se přeložky nadzemního 
vedení).

c) Term ín zahájen í provádění autorského dozoru oznám í objednatel zhotovite li 
alespoň 10 dní předem a bude prováděn po celou dobu realizace stavby 
dle projektové dokum entace až do řádného sp lněn í stavby realizované 
dle projektové dokumentace.

2. Kdekoli se ve sm louvě hovoří o „d íle  dle čl. III. odst. 2 bod 2.4 a 2.5 této sm louvy" má se 
na m ysli d ílo dle čl. III. odst. 1 této sm louvy.

1. Ostatní ustanovení sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V  souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá tento dodatek účinnosti dnem  jeho 
uveřejnění způsobem  dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je  vyhotoven ve třech stejnopisech, z n ichž objednatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a zhotovite l vyhotoven í jedno.

4. Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily s celým  textem  tohoto dodatku a s celým 
obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavře ly svobodně, 
vážně, určitě a srozum ite lně, nikoli v tísn i nebo za nápadně nevýhodných podm ínek a 
na důkaz toho připoju jí své podpisy.

II.

V Kladrubech nad Labemdne 11. 5. 2018 V Chlístovicích

za objednatele 
Ing. Jiří Machek, ředitel

Ing. Jaroslav Vokolek

Stránka 2 z 2


